
Sogesid S.p.A. 

 

 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL “SERVIZIO DI VERIFICA AI SENSI 

DELL’ART. 26 DEL D.LGS. 50/2016, DEL PROGETTO ESECUTIVO DI COLLETTAMENTO ACQUE 

FOGNARIE CHIAIANO CAMALDOLI – COLLETTORE VIA CASAPUTANA E CUPA FRAGOLARA E 

RIFUNZIONALIZZAZIONE VASCA TIRONE” NEL COMUNE DI NAPOLI (NA) DA EFFETTUARSI DA 

PARTE DI UN ORGANISMO DI CONTROLLO ACCREDITATO AI SENSI DELLA NORMA EUROPEA 

UNI CEI EN ISO/IEC 17020 O DA SOGGETTI DI CUI ALL’ART. 46 COMMA 1 DEL D.LGS. 50/2016 

CHE DISPONGANO DI UN SISTEMA INTERNO DI CONTROLLO DELLA QUALITÀ.  

CIG: 72747322C2 

 

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLE OFFERTE 

PREMESSO CHE  

- con nota prot. n. C-00287 del 24/01/2018, il Responsabile del Procedimento, nominato 

con Determina prot. n. C-03336 del 27.09.2017, ha comunicato che, relativamente alla 

procedura in oggetto, alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte, fissato 

alle ore 12.00 del 22 gennaio 2018, sono pervenute n. 2 offerte: 

- HY.M.STUDIO – Associazione Professionale; 

- RT FIL.OS Ingegneria srl (mandataria) – CHECKNET (mandante) Rete di Società di 

Ingegneria costituita da: IA.ING Srl, ASTRA ENGINEERING Srl, ENGINEERING 

TECNO PROJECT Srl. 

- nella predetta nota, il Responsabile del Procedimento ha comunicato che procederà, come 

da disciplinare di affidamento, alla apertura della busta A – “Documentazione 

amministrativa”, ai fini della determinazione dell’elenco degli operatori economici da 

ammettere al prosieguo della procedura; 

- con la predetta nota prot. n. C-00287, il Responsabile del Procedimento ha trasmesso il 

verbale con gli esiti del sorteggio effettuato per l’individuazione dei componenti della 

Commissione di valutazione delle offerte tecniche, allegando il relativo verbale, ed ha 

chiesto, pertanto, la nomina di detta Commissione; 

VISTO 

- l’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i; 

- il “Regolamento interno per la composizione delle Commissioni giudicatrici inerenti le 

procedure di gara”; 

RITENUTO CHE 

- i soggetti individuati dal Responsabile del Procedimento sono esperti del settore cui si 

riferisce l’affidamento del servizio. 

 

 

 



 

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO, VISTO E RITENUTO 

CON IL PRESENTE PROVVEDIMENTO 

IL PRESIDENTE E AMMINISTRATORE DELEGATO 

DETERMINA 

- di nominare i Signori: 

 ing. Luciano Capobianco 

 arch. Sara Cicinelli 

 ing. Luigi Falco 

 

quali componenti della Commissione giudicatrice delle offerte pervenute; 

 

- di individuare l’ing. Luciano Capobianco quale Presidente di Commissione. 

DISPONE 

la trasmissione della presente determinazione ai componenti della Commissione come sopra 

costituita ed al Responsabile del Procedimento affinché provveda ad acquisire le dichiarazioni 

di cui all’art. 77, comma 9, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 

Dott. Enrico Biscaglia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det_Comm_2018_03 


